
ALYTAUS DZŪKIJOS MOKYKLA 

2024 M. VASARIO MĖN.  

MOKYKLOS VADOVŲ DARBOTVARKĖS  
 

 

Direktorė Vilija Sušinskienė dalyvaus:  

  

Diena  Valanda  Veikla  

5  11.15 Savanorių akreditacijos vertinimo pokalbyje 

5  13.50 Pirmojo pusmečio pabaigimo šventėje 5–6 klasių mokiniams 

5, 12, 26  15.00  Direkcinės tarybos pasitarimuose  

6 15.00  Mokytojų tarybos posėdyje 

7 8.00 Pirmojo pusmečio pabaigimo šventėje 1–4 klasių mokiniams 

7 13.50 Pirmojo pusmečio pabaigimo šventėje 7–10 klasių mokiniams 

8 13.00 
„Tūkstantmečio mokyklų“ pažangos plano pristatyme Alytaus miesto 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų direktoriams  

8 18.00 Atviroje durų dienoje būsimų 5-ų klasių mokiniams ir jų tėvams 

12 17.30 Visuotiname mokinių tėvų susirinkime 

15 8.00 Vasario 16-osios, Lietuvos valstybės atkūrimo dienos paminėjime 

15 10.00 Seminare „Ugdymo įstaigos „vienos lapo plano“ kūrimas“ 

19 9.00  
Tarptautinėje konferencijoje „Kokybiškas švietimas ir gerovė: 

laimingos mokyklos link“  

20 10.00 
Alytaus miesto savivaldybės švietimo įstaigų pedagogų metodinėje 

dienoje „Inovatyvių metodų taikymas šiuolaikinėje pamokoje“ 

21 9.00 
Pasitarime „Prancūzų kalbos mokymo kokybės ir patrauklumo 

užtikrinimas“. Dzūkijos mokykla. 

29 13.00  
Alytaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų direktorių 

pasitarime  

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Silva Balčiuvienė dalyvaus:  

  

Diena  Valanda  Veikla  

5  13.50 Pirmojo pusmečio pabaigimo šventėje 5–6 klasių mokiniams 

5, 12, 26  15.00  Direkcinės tarybos pasitarimuose  

6 9.00 ir 11.00 NMPP vykdyme 

6 15.00  Mokytojų tarybos posėdyje 

7 13.50 Pirmojo pusmečio pabaigimo šventėje 7–10 klasių mokiniams 

8 18.00 Atviroje durų dienoje būsimų 5-ų klasių mokiniams ir jų tėvams 

12 17.30 Visuotiname mokinių tėvų susirinkime 

15 8.00 Vasario 16-osios, Lietuvos valstybės atkūrimo dienos paminėjime 

15 10.00 Seminare „Ugdymo įstaigos „vienos lapo plano“ kūrimas“ 

19 9.00  
Tarptautinėje konferencijoje „Kokybiškas švietimas ir gerovė: 

laimingos mokyklos link“  

20 10.00 
Alytaus miesto savivaldybės švietimo įstaigų pedagogų metodinėje 

dienoje „Inovatyvių metodų taikymas šiuolaikinėje pamokoje“ 

27 9.00 ir 11.00 NMPP vykdyme 



 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Jolanta Savukynienė dalyvaus:  

  

Diena  Valanda  Veikla  

1–2  Atostogos  

5  13.50 Pirmojo pusmečio pabaigimo šventėje 5–6 klasių mokiniams 

5, 12, 26  15.00  Direkcinės tarybos pasitarimuose  

6 15.00  Mokytojų tarybos posėdyje 

7 13.50 Pirmojo pusmečio pabaigimo šventėje 7–10 klasių mokiniams 

8, 15, 29 10.00–10.40 Pagalbos mokiniui specialistų konsultacijose mokytojams 

8 18.00 Atviroje durų dienoje būsimų 5-ų klasių mokiniams ir jų tėvams 

12 17.30 Visuotiname mokinių tėvų susirinkime 

15 8.00 Vasario 16-osios, Lietuvos valstybės atkūrimo dienos paminėjime 

15 10.00 Seminare „Ugdymo įstaigos „vienos lapo plano“ kūrimas“ 

19 9.00  
Tarptautinėje konferencijoje „Kokybiškas švietimas ir gerovė: 

laimingos mokyklos link“  

20 10.00 
Alytaus miesto savivaldybės švietimo įstaigų pedagogų metodinėje 

dienoje „Inovatyvių metodų taikymas šiuolaikinėje pamokoje“ 

 29 14.00  Vaiko gerovės komisijos posėdyje  

  

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Gintarė Rakauskienė dalyvaus:  
 

Diena  Valanda  Veikla  

1  Atostogos  

2 14.00 PUG mokinių pasiekimų vertinime ir fiksavime 

5  11.15 Savanorių akreditacijos vertinimo pokalbyje 

5  13.50 Pirmojo pusmečio pabaigimo šventėje 5–6 klasių mokiniams 

5, 12, 26  15.00  Direkcinės tarybos pasitarimuose  

6 15.00  Mokytojų tarybos posėdyje 

7 8.00 Pirmojo pusmečio pabaigimo šventėje 1–4 klasių mokiniams 

7 15.30 

Alytaus miesto savivaldybės švietimo įstaigų mokyklų direktorių 

pavaduotojų ugdymui, mokytojų metodinių būrelių pirmininkų 

pasitarime 

8 13.00 Mentalinės aritmetikos konkurse mokyklos 3–4 klasių mokiniams 

8 18.00 Atviroje durų dienoje būsimų 5-ų klasių mokiniams ir jų tėvams 

12 17.30 Visuotiname mokinių tėvų susirinkime 

15 8.00 Vasario 16-osios, Lietuvos valstybės atkūrimo dienos paminėjime 

15 10.00 Seminare „Ugdymo įstaigos „vienos lapo plano“ kūrimas“ 

19 9.00  
Tarptautinėje konferencijoje „Kokybiškas švietimas ir gerovė: 

laimingos mokyklos link“  

20 10.00 
Alytaus miesto savivaldybės švietimo įstaigų pedagogų metodinėje 

dienoje „Inovatyvių metodų taikymas šiuolaikinėje pamokoje“ 

21 8.00 
PUG ir pradinių klasių mokytojų metodinėje dienoje – išvykoje į 

Geros pradžios mokyklą (Vilnius) 

  

 


